

# Durup Holding ApS

Oppelstrup Bygade 15, 9260 Gistrup

CVR-nr. 33 88 26 61

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2017**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. juni 2018.

---

**Mogens Durup Nielsen**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Durup Holding ApS  
Oppelstrup Bygade 15  
9260 Gistrup

CVR-nr.: 33 88 26 61  
Stiftet: 6. september 2011  
Hjemsted: Aalborg  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

Mogens Durup Nielsen

**Revisor**

Redmark  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Hasseris Bymidte 6  
9000 Aalborg

**Bankforbindelse**

Nykredit

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består af kapitalandel i associeret virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -25.088 mod -4.000 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende, men som forventet.

Selskabet har fortsat tabt selskabskapialen, men ledelsen forventer at reetablere kapitalen de kommende år via positiv drift. Likviditeten i selskabet er sikret via lån fra anpartshaveren.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> t.kr.
<b>Bruttotab</b>	<b>-5.878</b>	<b>-2</b>
Nedskrivning af finansielle aktiver	-16.667	0
Øvrige finansielle omkostninger	-2.543	-2
<b>Resultat før skat</b>	<b>-25.088</b>	<b>-4</b>
Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>-25.088</b>	<b>-4</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-25.088	-4
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-25.088</b>	<b>-4</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>	2017	2016
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Kapitalandel i associeret virksomhed	0	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	0	0
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Andre tilgodehavender	10.333	0
Tilgodehavender i alt	10.333	0
Likvide beholdninger	1.455	34
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>11.788</b>	<b>34</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>11.788</b>	<b>34</b>



## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>	2017	2016
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	80.000	80
Overført resultat	-384.999	-360
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-304.999</b>	<b>-280</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Anden gæld	316.787	314
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	316.787	314
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>316.787</b>	<b>314</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>11.788</b>	<b>34</b>

- 1 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 2 Eventualposter

## Noter

---

**1. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Der er ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser.

**2. Eventualposter**

Der er ingen eventualforpligtelser mv.
